
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

24 червня 2025 року                           селище Слобожанське                       № 85/р/п 

 

 

Про визначення замовника робіт 

 

З метою забезпечення належної організації та проведення робіт з нового будівництва 

Місцевої автоматичної системи централізованого оповіщення (далі – МАСЦО), відповідно 

Кодексу цивільного захисту, до статей 31, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 27 вересня 2017 р. № 733 «Про 

затвердження Положення про організацію оповіщення про загрозу виникнення або 

виникнення надзвичайних ситуацій та зв’язку у сфері цивільного захисту» та положенням  про 

відділ з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними 

органами Слобожанської селищної ради, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити відділ з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами Слобожанської селищної ради замовником робіт з реалізації 

проєктно-кошторисної документації «Нове будівництво місцевої автоматизованої системи 

централізованого оповіщення населених пунктів Слобожанської селищної територіальної 

громади». 

2. Введений в експлуатацію обʼєкт оприбуткувати на баланс відділу з питань 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами 

Слобожанської селищної ради та експлуатувати відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Сергія БОРИСОВА. 

4. Дане розпорядження підлягає затвердженню на черговому засіданні сесії 

Слобожанської селищної ради. 

 

 

 

Селищний голова                       Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Начальник юридичного відділу 

 

 

_________________Ірина ШЕРСТЮК 

«___»_______________2025 

 

Начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами 

_________________Олександр ДЕЙНЕКО 

«___»_______________2025 

 


